Муниципальное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа №10

города Кузнецка

ПРИКАЗ

№ 14а                                                                                               от 24 апреля 2009 года

«О новой оплате труда»

           В соответствии с Законом РФ  «Об образовании», Трудовым кодексом РФ,

постановлением главы администрации города Кузнецка от 15.12.2008 года №2159 «О

введении новых систем оплаты труда работников муниципальных учреждений города

Кузнецка, оплата труда которых в настоящее время осуществляется на основе Единой

тарифной сетки» и Положения администрации города Кузнецка от 23.04.2009 года №594 «Об

утверждении Положения о системе оплаты труда работников муниципальных учреждений

образования города Кузнецка»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. МОУ СОШ №10 перейти на новую систему оплаты труда с 1 мая 2009 г.

2. Утвердить Положение о распределении стимулирующей части фонда оплаты труда

ОУ.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МОУ СОШ №10:                                                      Н.И.Барашкина